АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

21 сентября 2017 г.                                                                        №583

О внесении изменений в постановление Администрации района от

24.08.2017 № 529 «О начале отопительного сезона»

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на

основании протеста Инзенского межрайонного прокурора от 14.09.2017 №07-

01-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

24.08.2017 №529 «О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.», изложив п.8 в

новой редакции:

«8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                     М.С. Киреева

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд